Master of Peter House College, Cambridge, (on the nomt- 
nation of the College confirmed by the Archbishop of 

Canterbury,) from 1581 to 1608.* 

The following extracts are taken from Dr. Some’s Treatise 
on the Sacraments, published in 1582. 

non novi nudas imagines, quibus negatis Dei gratiam conciliari’ Paucissimis 
verbis, Osori, quot peccata! Nam primum, sacramenta preter te quis unquam 

imagines appellavit? Signa quidam rerum sacrarum, alii notas, nonnulli arra- 

bones nostre salutis, nonnulli tesseras, et alii aliter. Sed imagines in sacramentis 

tu primus es architectatus. Verum in verbis faciles simus, licet tu sis in illis sepe 
morosissimus, res persequamur. ‘ Nudas imagines a nostris pro sacramentis 

afferri.” Quomodo nudas, O Hieronyme? Cum Augustino consentimus, sacra- 

menta rerum sacrarum esse signa: vel aliter: esse signa visibilia gratie non 

visibilis. Dabis enim mihi eam veniam verborum, quam tu ipse tibi sumis. 

Concedimus, in baptismo nos ad zternam vitam regenerari. Largimur in Eucha- 
ristia dominum Jesum spiritu et fide credentibus vere exhiberi. Quibus omnibus 

efficitur, nostros sacramenta pro nudis signis non accipere, sed pro rebus effica- 

cissimis, pro rebus divinissimis, pro rebas ad salutem nostram prorsus necessariis. 
Mysteria sacrosancta sunt nostre religionis, instrumenta ccelesti gratiwe sunt cer- 
tissima: nec tamen Deus Pater, qui nos ex luto finxit, instrumentis suis est 

alligatus, nec creaturis mancipatus: sed miseretur quorum misereri vult, et peccata 

nostra condonat, non propter sacramenta, sed propter se. Postremo, non ex sac- 

ramentis, sed donum Dei est vita wterna per Jesum Christum. Nos igitur com- 
mentitias et nudas imagines, tanquam otiosa cerebri tui somnia respuimus et 
repudiamus, et veris sacramentis utimur, ut rebus sacratissimis, ut fidei pignoribus 

et obsidibus nostre salutis: nee tamen illis tantem tribuimus, ut per illa, tan- 
quam per canales, ex opere operato, gratia Dei necessario infundatur. Hane impie- 

tatem ad scholasticos tuos relegamus, unde virus hoe primum dimanavit. Nam 
ex ripe datur hereditas secundum gratiam. Sacramenta diyini favoris signa 
sunt veneranda, religionis nostree monumenta sunt magnifica, testimonia sunt 

nostra salutis perfectissima. Quod si non potes his sacramentorum Jaudibus esse 

contentus, plures accumula, tuo arbitratu; libenter admittemus: modd Dei gra- 

liam his signis necessarid non afigas. Non enim perceptione Sacramentorum 

servamur. Sed si confessi fuerimus ore nostro dominum Jesum, et eredideremus